別記

第１号様式

萩市高校生寮入寮許可申請書

令和８年２月２日

萩市教育委員会 あて

申請者 住   所 萩市江向 000 番地

                 生 徒 氏 名 萩市 花子   （ 男 ・ 女 ）

                 保護者氏名 萩市 太郎

                  電話番号 0838-25-3141

                  Ｅメール ○○○○＠○○○○

 次のとおり萩市高校生寮に入寮したいので、申請します。

記

 １．申請を行う寮

   ☑萩市高校生女子寮

   □萩市高校生男子寮

２．申請時の在籍校及び学年等

   □（学校名）萩市立○○中学校          （学年）  ３年

 ３．申請時の住居

   ☑申請者住所

   □申請者住所以外（                   ）

 ４．申請理由（※通学状況、経済的状況等を記入のこと。）

  例）自宅から○○高等学校まで遠く、公共交通機関等では通学が困難なため

など

■保護者の方の電話番号及びＥメール
アドレスをご記入ください
■電話番号は可能な限り日中連絡の取
れる番号をお願いします

※申請される生徒のお住まいが上記の住所と異なる場合
例）親族宅、申請時点高校生で下宿している場合 等
（ ）内に実際にお住いの住所を記入してください